

# LR Industrimontage ApS

Industrihegnet 8 C, 4030 Tune

CVR-nr. 19 42 95 39

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025.

---

Lennart René Pedersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |                    |
| Ledelsespåtegning                                       | 1                  |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |                    |
| Selskabsoplysninger                                     | 4                  |
| Ledelsesberetning                                       | 5                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>        |                    |
| Resultatopgørelse                                       | 6                  |
| Balance   | 7                  |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 9                  |
| Noter   | 10                 |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 12                 |



## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | LR Industrimontage ApS<br>Industrihegnet 8 C<br>4030 Tune   |
|                        | CVR-nr.: 19 42 95 39  |
|                        | Stiftet: 17. juni 1996  |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december   |
| <b>Direktion</b>       | Lennart René Pedersen, Direktør   |
| <b>Revision</b>        | Christensen Kjærulff<br>Statsautoriseret Revisionsaktieselskab<br>Østbanegade 123<br>2100 København Ø |
| <b>Modervirksomhed</b> | L. R. Industrimontage Holding ApS   |



## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af fremstilling af metalkonstruktioner og dele heraf. Selskabets formål er at drive smede- og montagevirksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 4.131.109 kr. mod 2.944.755 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 451.458 kr. mod -460.706 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                                       | 2024<br>kr.      | 2023<br>kr.      |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>4.131.109</b> | <b>2.944.755</b> |
| 1 Personaleomkostninger                           | -3.245.891       | -3.221.575       |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -278.947         | -271.527         |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>606.271</b>   | <b>-548.347</b>  |
| Andre finansielle indtægter                       | -317             | -20.355          |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                 | -4.285           | -5.238           |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>601.669</b>   | <b>-573.940</b>  |
| Skat af årets resultat                            | -150.211         | 113.234          |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>451.458</b>   | <b>-460.706</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                  |                  |
| Overføres til overført resultat                   | 451.458          | 0                |
| Disponeret fra overført resultat                  | 0                | -460.706         |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>451.458</b>   | <b>-460.706</b>  |



## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>           |  | 2024                    | 2023                    |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>              |  | <u>kr.</u>              | <u>kr.</u>              |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                         |                         |
| 3                        | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 773.682                 | 767.418                 |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt               | <u>773.682</u>          | <u>767.418</u>          |
| 4                        | Deposita                                     | 0                       | 13.241                  |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>0</u>                | <u>13.241</u>           |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>773.682</u></b>   | <b><u>780.659</u></b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                         |                         |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 1.400.490               | 648.396                 |
|                          | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 446.691                 | 146.132                 |
|                          | Udskudte skatteaktiver                       | 92.997                  | 237.928                 |
|                          | Andre tilgodehavender                        | 314.890                 | 387.556                 |
|                          | Tilgodehavender i alt                        | <u>2.255.068</u>        | <u>1.420.012</u>        |
|                          | Likvide beholdninger                         | <u>430.819</u>          | <u>474.210</u>          |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>2.685.887</u></b> | <b><u>1.894.222</u></b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>3.459.569</u></b> | <b><u>2.674.881</u></b> |



## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                                   | 2024                    | 2023                    |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                                       | <u>kr.</u>              | <u>kr.</u>              |
| <b>Egenkapital</b>                                |                         |                         |
| Virksomhedskapital                                | 200.000                 | 200.000                 |
| Overført resultat                                 | 2.377.866               | 1.926.408               |
| <b>Egenkapital i alt</b>                          | <b><u>2.577.866</u></b> | <b><u>2.126.408</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                         |                         |                         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser          | 350.002                 | 158.441                 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse             | 14.260                  | 14.159                  |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 5.280                   | 0                       |
| Anden gæld  | 512.161                 | 375.873                 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt             | <u>881.703</u>          | <u>548.473</u>          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                   | <b><u>881.703</u></b>   | <b><u>548.473</u></b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                             | <b><u>3.459.569</u></b> | <b><u>2.674.881</u></b> |

## 5 Eventualposter



## Egenkapitaloppførelse

---

|  | <b>Virksomheds-<br/>kapital<br/>kr.</b> | <b>Overført re-<br/>sultat<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|--|---|--|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023               | 200.000                                 | 2.387.114                              | 2.587.114            |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                                       | -460.706                               | -460.706             |
| Egenkapital 1. januar 2024               | 200.000                                 | 1.926.408                              | 2.126.408            |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                                       | 451.458                                | 451.458              |
|  | <b>200.000</b>                          | <b>2.377.866</b>                       | <b>2.577.866</b>     |



## Noter

---

|  | 2024<br>kr.      | 2023<br>kr.      |
|--|------------------|------------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>                 |                  |                  |
| Lønninger og gager                             | 2.664.130        | 2.624.357        |
| Pensioner                                      | 536.646          | 546.025          |
| Andre omkostninger til social sikring          | 45.115           | 51.193           |
|  | <u>3.245.891</u> | <u>3.221.575</u> |
| <br>   |                  |                  |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>6</u>         | <u>7</u>         |
| <br>   |                  |                  |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>      |                  |                  |
| Andre finansielle omkostninger                 | 4.285            | 5.238            |
|  | <u>4.285</u>     | <u>5.238</u>     |



## Noter

|   | 31/12 2024<br>kr. | 31/12 2023<br>kr. |
|---|-------------------|-------------------|
| <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>           |                   |                   |
| Kostpris 1. januar 2024                                     | 3.692.659         | 3.629.739         |
| Tilgang i årets løb   | 410.211           | 62.920            |
| Afgang i årets løb  | -125.000          | 0                 |
| <b>Kostpris 31. december 2024</b>                           | <b>3.977.870</b>  | <b>3.692.659</b>  |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2024                        | -2.925.241        | -2.653.714        |
| Årets afskrivninger   | -403.947          | -271.527          |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 125.000           | 0                 |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>              | <b>-3.204.188</b> | <b>-2.925.241</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>              | <b>773.682</b>    | <b>767.418</b>    |
| <b>4. Deposita</b>  |                   |                   |
| Kostpris 1. januar 2024                                     | 13.241            | 13.241            |
| Afgang i årets løb  | -13.241           | 0                 |
| <b>Kostpris 31. december 2024</b>                           | <b>0</b>          | <b>13.241</b>     |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>              | <b>0</b>          | <b>13.241</b>     |
| <b>5. Eventualposter</b>                                    |                   |                   |
| <b>Eventualforpligtelser</b>                                |                   | t.kr.             |
| Leasingforpligtelser  |                   | 1.239             |
| <b>Eventualforpligtelser i alt</b>                          |                   | <b>1.239</b>      |

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med L. R. Industrimontage Holding ApS, CVR-nr. 38951238, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


